Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (07/07/2021 as 08:58) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sancao ativa

quanto ao CPF n° 577.600.807-78.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
60E5.96DB.3869.5099 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade _adm/autenticar_certidao.php
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (07/07/2021 as 09:00) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sancao ativa

quanto ao CPF n° 086.823.147-97.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
60E5.9769.E177.D241 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade _adm/autenticar_certidao.php
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (07/07/2021 as 09:01) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sancao ativa

quanto ao CPF n° 086.823.147-97.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
60E5.9789.6236.9273 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagdo do CPF)

Nome completo: NARA LUCIA LOPES MELO

CPF/CNPJ: 577.600.807-78

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidéneos para
participar de licitacdo na administra¢ao publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relacdo consultada para emissao desta certiddo os responsaveis ainda nao
notificados do teor dos acérddos condenatorios, aqueles cujas condenacgdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certidao emitida as 08:58:45 do dia 07/07/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Codigo de controle da certidao: FFWR070721085845

Ateng¢do: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagdo do CPF)

Nome completo: NARA LUCIA LOPES MELO

CPF/CNPJ: 577.600.807-78

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidéneos para
participar de licitacdo na administra¢ao publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relacdo consultada para emissao desta certiddo os responsaveis ainda nao
notificados do teor dos acérddos condenatorios, aqueles cujas condenacgdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certidao emitida as 08:58:45 do dia 07/07/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Codigo de controle da certidao: FFWR070721085845

Ateng¢do: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagdo do CPF)

Nome completo: FABIO CHAMON MELO

CPF/CNPJ: 086.823.147-97

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidéneos para
participar de licitacdo na administra¢ao publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relacdo consultada para emissao desta certiddo os responsaveis ainda nao
notificados do teor dos acérddos condenatorios, aqueles cujas condenacgdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certidao emitida as 09:01:34 do dia 07/07/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Codigo de controle da certidao: GG06070721090134

Ateng¢do: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: F.C.A. MELO EQUIPAMENTOS E MAQUINAS LTDA

CPF/CNPJ: 08.666.922/0001-44

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidoéneos para
participar de licitacio na administraciao publica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acorddaos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certiddao emitida as 08:56:16 do dia 07/07/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacgdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Cddigo de controle da certidao: R936070721085616

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (07/07/2021 as 08:55) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sancao ativa

guanto ao CNPJ n° 08.666.922/0001-44.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
60E5.964F.D0A8.4959 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar_certidao.php
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC

(Emissdo conforme art. 17 da Instru¢io Normativa n® 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 08.666.922/0001-44
Razio Social: F.C.A. MELO EQUIPAMENTOS E MAQUINAS LTDA

Atividade Econémica Principal:

4753-9/00 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMESTICOS E
EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO

Endereco:

RUA ALZIRA MARTINS DE ARAUJO, 27 - VILA RICA - Cachoeiro de Itapemirim /
Espirito Santo

Observagées:
A veracidade das informagdes podera ser verificada no endereco www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado ndo substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei n* 8.666, de 1993.

Emitido em: 07/07/2021 08:49 1

de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias

Dados do Fornecedor

CNPYYJ: 08.666.922/0001-44 DUNS®: 898899774

Razio Social: F.C.A. MELO EQUIPAMENTOS E MAQUINAS LTDA
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 07/07/2021 08:50
CPF: 110.330.657-06  Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Ocorréncias Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPYYJ: 08.666.922/0001-44 DUNS®: 898899774

Razio Social: F.C.A. MELO EQUIPAMENTOS E MAQUINAS LTDA
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 07/07/2021 08:50
CPF: 110.330.657-06  Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

1de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Provaveis Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ: 08.666.922/0001-44 DUNS®: 898899774

Razio Social: F.C.A. MELO EQUIPAMENTOS E MAQUINAS LTDA
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 07/07/2021 08:50 1
CPFE: 110.330.657-06  Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 08.666.922/0001-44 DUNS®: 898899774

Razio Social: F.C.A. MELO EQUIPAMENTOS E MAQUINAS LTDA

Nome Fantasia:

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 15/06/2022
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL: Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento (Possui Pendéncia)
IT - Habilitacdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 05/12/2021
FGTS Validade: 10/08/2021
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 12/12/2021
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 31/07/2021
Receita Municipal Validade: 11/10/2021
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 31/12/2021
Emitido em: 07/07/2021 08:50 1 de 1

CPF: 110.330.657-06 Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
Ass:
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Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério Nivel I - Credenciamento

Dados do Fornecedor

CNPYJ:
Razio Social:
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

08.666.922/0001-44 DUNS®: 898899774
F.C.A. MELO EQUIPAMENTOS E MAQUINAS LTDA

Data de Vencimento do Cadastro: 15/06/2022

Situacio do Nivel:

Cadastrado - Possui pendéncia

Dados do Fornecedor

Porte da Empresa:
Inscricio Estadual:
Natureza Juridica:
Capital Social:
CNAE Primario:

CNAE Secundario 1:
CNAE Secundario 2:
CNAE Secundario 3:
CNAE Secundario 4:
CNAE Secundario 5:
CNAE Secundario 6:
CNAE Secundario 7:
CNAE Secundario 8:
CNAE Secundario 9:

CNAE Secundario 10:
CNAE Secundario 11:
CNAE Secundario 12:
CNAE Secundario 13:
CNAE Secundario 14:
CNAE Secundario 15:
CNAE Secundario 16:
CNAE Secundario 17:
CNAE Secundario 18:
CNAE Secundario 19:
CNAE Secundario 20:

Micro Empresa

082453420 Inscrigdo Municipal: 28652-1
SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA MEI: Nio

R$ 50.000,00 Data de Abertura da Empresa: ~ 23/02/2007

4753-9/00 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE
ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO
4321-5/00 - INSTALACAO E MANUTENGAO ELETRICA

4322-3/02 - INSTALAGAO E MANUTENGAO DE SISTEMAS CENTRAIS DE
4530-7/02 - COMERCIO POR ATACADO DE PNEUMATICOS E CAMARAS-
4642-7/02 - COMERCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSORIOS PARA
4645-1/03 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS
4649-4/99 - COMERCIO ATACADISTA DE OUTROS EQUIPAMENTOS E
4684-2/99 - COMERCIO ATACADISTA DE OUTROS PRODUTOS

4686-9/02 - COMERCIO ATACADISTA DE EMBALAGENS

4744-0/01 - COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS
4751-2/01 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS
4754-7/01 - COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS

4755-5/03 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E
4756-3/00 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE INSTRUMENTOS
4759-8/99 - COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE USO
4761-0/03 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA
4763-6/01 - COMERCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS
4772-5/00 - COMERCIO VAREJISTA DE COSMETICOS, PRODUTOS DE
4773-3/00 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MEDICOS E

4789-0/05 - COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES

4789-0/99 - COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NAO

Emitido em: 07/07/2021 08:51 1 de 3

CPF: 110.330.657-06

Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER



Relatorio Nivel I - Credenciamento

Dados para Contato

CEP: 29.301-023

Endereco: RUA ALZIRA MARTINS DE ARAUJO, 27 - VILA RICA
Municipio / UF: Cachoeiro de Itapemirim / Espirito Santo

Telefone: (28) 35215108

E-mail: ZELEAL2008@HOTMAIL.COM

Dados do Responsavel pelo Cadastro

CPE: 577.600.807-78

Nome: NARA LUCIA LOPES MELO

Carteira de Identidade: 1995875980 Orgio Expedidor: DETRAN ES
Data de Expedicio: 08/07/2020 Data de Nascimento: 13/10/1959
E-mail: NARAMELO2000@GMAIL.COM

Socios / Administradores
Dados do S6cio/Administrador 1

CPFE: 577.600.807-78 Participagdo Societaria:  100,00%
Nome: NARA LUCIA LOPES MELO
Carteira de Identidade: 1995875980 Orgio Expedidor: DETRAN ES
Data de Expedic¢io: 08/07/2020 Data de Nascimento: 13/10/1959
Filiacio Materna: ISABEL GARCIA LOPES
Estado Civil: Casado(a)
Dados do Cénjuge/Companheiro(a)
Estrangeiro: Nio CPF: 416.332.537-91
Nome: CARLOS ALBERTO SOARES MELO
Carteira de Identidade: 1675377267 Orgio Expedidor: DETRAN ES
Data de Expedicio: 05/06/2018
CEP: 29.301-540
Enderego: RUA ALZIRA MARTINS DE ARAU]JO, 6 - MARIA ORTIZ
Municipio / UF: Cachoeiro de Itapemirim / Espirito Santo
Telefone: (28) 99992336
E-mail: naramelo2000@gmail.com

Emitido em: 07/07/2021 08:51
CPF: 110.330.657-06  Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Relatorio Nivel I - Credenciamento

Dirigentes
Dados do Dirigente 1
CPE: 577.600.807-78
Nome: NARA LUCIA LOPES MELO
Carteira de Identidade: 1995875980 Orgio Expedidor: DETRAN ES
Data de Expedicio: 08/07/2020 Data de Nascimento: 13/10/1959
Filiagio Materna: ISABEL GARCIA LOPES
Estado Civil: Casado(a)
Dados do Coénjuge/Companheiro(a)
Estrangeiro: Nio CPF: 416.332.537-91
Nome: CARLOS ALBERTO SOARES MELO
Carteira de Identidade: 1675377267 Orgio Expedidor: DETRAN ES
Data de Expedicao: 05/06/2018
CEP: 29.301-540
Endereco: RUA ALZIRA MARTINS DE ARAU]JO, 6 - MARIA ORTIZ
Municipio / UF: Cachoeiro de Itapemirim / Espirito Santo
Telefone: (28) 99992336
E-mail: naramelo2000@gmail.com

Linhas Fornecimento

Materiais

3510 - EQUIPAMENTOS DE LAVANDERIA E LAVAGEM A SECO

3590 - EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVICOS PROFISSIONAIS E COMERCIAIS

3605 - MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA PRODUTOS ALIMENT{CIOS

3610 - EQUIPAMENTO PARA IMPRESSAO, DUPLICACAO E ENCADERNACAO

3615 - MAQUINAS PARA INDUSTRIA DE POLPA E DE PAPEL

3695 - MAQUINAS DIVERSAS PARA INDUSTRIAS ESPECIALIZADAS

3710 - EQUIPAMENTO PARA PREPARACAO DO SOLO

3990 - EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA MOVIMENTACAO DE MATERIAIS

4120 - EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO

4130 - COMPONENTES DE EQUIPAMENTOS PARA REFRIGERACAO E AR CONDICIONADO

4520 - EQUIPAMENTOS PARA CALEFACAO E AQUECEDORES DOMESTICOS DE AGUA

5895 - EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA COMUNICACOES

6730 - EQUIPAMENTO PARA PROJECAO FOTOGRAFICA

6760 - EQUIPAMENTO FOTOGRAFICO E ACESSORIOS

7320 - EQUIPAMENTOS E APARELHOS DE COZINHA

7490 - MAQUINAS DIVERSAS PARA ESCRITORIO

7810 - EQUIPAMENTO PARA ATLETISMO E DESPORTO

7830 - EQUIPAMENTO PARA GINASTICA E RECREACAO

Emitido em: 07/07/2021 08:51 3 de
CPF: 110.330.657-06  Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relat6orio Nivel III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor

CNPJ: 08.666.922/0001-44 DUNS®: 898899774

Razio Social: F.C.A. MELO EQUIPAMENTOS E MAQUINAS LTDA

Nome Fantasia:

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 15/06/2022

Dados do Nivel

Situacio do Nivel: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 05/12/2021
Codigo de Controle: F81A5902046F62B2

Comprovante de Regularidade do FGTS

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 10/08/2021
Cobdigo de Controle: 2021041301081327068428

Comprovante de Regularidade do TST

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 12/12/2021
Codigo de Controle: 189376792021

Emitido em: 07/07/2021 08:52 1
CPFE: 110.330.657-06  Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério Nivel IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Dados do Fornecedor

CNPJ: 08.666.922/0001-44 DUNS®: 898899774

Razio Social: F.C.A. MELO EQUIPAMENTOS E MAQUINAS LTDA

Nome Fantasia:
Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situacio do Nivel: Cadastrado

Comprovante de Regularidade Estadual/Distrital

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 31/07/2021
Codigo de Controle: 20210000294740

Comprovante de Regularidade Municipal

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 11/10/2021

Cobdigo de Controle: 422572

Emitido em: 07/07/2021 08:53
CPF: 110.330.657-06  Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

1

de



Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério Nivel IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Dados do Fornecedor

CNPJ: 08.666.922/0001-44 DUNS®: 898899774

Razio Social: F.C.A. MELO EQUIPAMENTOS E MAQUINAS LTDA

Nome Fantasia:
Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situacio do Nivel: Cadastrado

Comprovante de Regularidade Estadual/Distrital

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 31/07/2021
Codigo de Controle: 20210000294740

Comprovante de Regularidade Municipal

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 11/10/2021

Cobdigo de Controle: 422572

Emitido em: 07/07/2021 08:53
CPF: 110.330.657-06  Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

1

de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio Nivel V - Qualificagio Técnica

Dados do Fornecedor

CNPYJ: 08.666.922/0001-44 DUNS®: 898899774

Razao Social: F.C.A. MELO EQUIPAMENTOS E MAQUINAS LTDA
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situacio do Nivel: Nio cadastrado

Nenhum registro de Qualificagio Técnica encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 07/07/2021 08:50 1
CPFE: 110.330.657-06  Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

de



Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio Nivel VI - Qualificagio Econdmico-Financeira

Dados do Fornecedor

CNPJ: 08.666.922/0001-44 DUNS®:

898899774

Razio Social: F.C.A. MELO EQUIPAMENTOS E MAQUINAS LTDA

Nome Fantasia:
Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situacio do Nivel: Cadastrado

Dados do Balanco Anual - 12/2020

Exercicio Financeiro:

Periodo: 01/2020 a 12/2020 Validade:

Certidao de Faléncia / Recuperagio

12/2021

Data de Validade: 30/06/2021
Codigo de Controle: 2019294175

Emitido em: 07/07/2021 08:54

CPF: 110.330.657-06  Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

1

de



